
Uchwała Nr XLI / 321 / 10   
Rady Gminy w Biesiekierzu

 z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2009

Na   podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym 
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 , z 2002 r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806 z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128,Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 ; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 ) - uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy i planu finansowego zadań 
zleconych za rok 2009, które zamyka się kwotami:

1) dochody ogółem plan - 16.401.496,66 zł.  wykonane - 15.725.592,64 zł.
 w tym dotacje na zadania zlecone:
 plan – 2.120.501.56 zł. wykonanie       -   2.091.705,07 zł.

2) wydatki ogółem plan – 20.190.487,66 zł. wykonanie - 16.970.965,74 zł.
 w tym wydatki na zadania zlecone:
 plan – 2.120.501,56 zł. wykonanie -   2.091.705,07 zł.

3) budżet zamyka się deficytem w wysokości – 1.245.373,10 zł.
który zostanie  sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołeckich.

Przewodniczący Rady Gminy
Jan Lach


